PREMIER FOODS SPECIFICATION

PREMIER
FOODS
PRODUCT DETAILS
Product Title: Oxo 60 Chicken Stock Cubes Brand: Oxo
Legal Description: Chicken Stock Cubes Premier Product N7280
Code:
Label Weight: 378g e Label Count: 60
Drained Weight: N/A Version: 4.00
SUPPLIER DETAILS
Site(s) Worksop
Manufacturing the
Product:
gpeuﬂc.atlons Janus Mak
ontact:
iggféfs'gitlons emel] specifications savoury@premierfoods.co.uk
Specifications 01494 428165
Telephone No: 01494 526191

INGREDIENT LIST:

Wheat Flour (with added Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Salt, Dried Glucose Syrup, Flavour
Enhancer (Monosodium Glutamate), Yeast Extract, Flavourings, Chicken Fat (3%), Potato Starch,
Sugar, Concentrated Chicken Extract (2%), Colour (Ammonia Caramel).

ON PACK ALLERGEN STATEMENTS:

For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold.

ON PACK CLAIMS:

No artificial preservatives

60 cubes* (*Average contents: 60 cubes)
Makes 120 portions of approximately 100ml
Each cube (5.99) makes 190ml

NUTRITION INFORMATION

Typical Values Per 100g as sold Per 100ml portion of | % Reference Intake
stock as prepared
Energy (kJ) 1198 37 <1%
Energy (kcal) 283 9 <1%
Fat (g) 4.1 <0.5 <1%
of which Saturates (g) 1.0 <0.1 <1%
Carbohydrate (g) 46.8 15
of which Sugars (g) 16.5 0.5 <1%
Fibre (g) 2.8 <0.5
Protein (g) 135 <0.5
Salt (g) 24.90 0.77 13%
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%’\l' O0ODS
PRODUCT DETAILS
Product Title: Oxo 60 Chicken Stock Cubes Brand: Oxo
Legal Description: Chicken Stock Cubes Premier Product N7280
Code:
Label Weight: 378g e Label Count: 60
Drained Weight: N/A Version: 4.00
ALLERGEN INFORMATION
Contains May Additional Information
Y/N Contain
Y/N
Peanuts No No
Nuts No No
Sesame No No
Cereals containing Gluten YES No Wheat flour
Eggs No No
Milk No No
Fish No No
Molluscs No No
Crustaceans No No
Soya No No
Sulphur Dioxide/Sulphites No No
Celery No No
Mustard No No
Lupin No No

Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the
product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination
within the supply chain

SUITABILITY
Suitability Additional Information
Y/N

Suitable for Vegans No Contains chicken products
Suitable for Vegetarians No Contains chicken products
Suitable for Halal No Not certified

Suitable for Kosher No Not certified

Is the product organic? No

Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the
product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination
within the supply chain.



PREMIER FOODS SPECIFICATION

PREMIER
FOODS
PRODUCT DETAILS
Product Title: Oxo 60 Chicken Stock Cubes Brand: Oxo
Legal Description: Chicken Stock Cubes Premier Product N7280
Code:

Label Weight: 378g e Label Count: 60
Drained Weight: N/A Version: 4.00

PRODUCT CODING & STORAGE

Position on Pack: See lid Explanation of Example: BEST BEFORE
Coding: END mmm/yyyy 8123 A3
15:20
Explanation: mmm=month,
yyyy=Year, 8123 = day in
Julian code, A=Factory
(Ashford), 3=Line product
produced on, 15:20=Time
produced.
Inner Barcode: 5000354400476 Outer Barcode: 05000117400569
Shelf Life from Date 24 Measured as: Months
of Manufacture:
Storage Description: | Store in a cool dry place.
PREPARATION INSTRUCTIONS
For a tasty stock, dissolve 1 cube in 190ml of boiling water.
PALLETISATION
Items in Pack: 60 Packs per Outer: 6
Outers per Layer: 10 Layers per Pallet: 9
PREMIER SPECIFICATION APPROVAL
Name Title Signature Date
. Specifications
David Hart . 09.10.2014
Technologist




